
 

ПРИКАЗ 

 

№ 132 от21 сентября 2020года 

 

 

 

 

О создании муниципального центра по профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма  

и безопасности дорожного движения. 

 

В целях информационной методической поддержки образовательного 

процесса по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 

муниципальных образовательных организациях, 

приказываю: 

1. Создать муниципальный ресурсный центр по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма (далее - Центр) на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Хлебниковская средняя общеобразовательная школа» 

2. Утвердить положение о Центре (приложение) 

3. Директору МБОУ «Хлебниковская средняя общеобразовательная 

школа» Бадретдинову Н.В. разработать план деятельности Центра. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста-методиста МУ«Отдел образования и по делам молодежи 

администрации Мари-Турекского муниципального района Республики 

Марий Эл» Гибину Ф.В. 

 

 

 

 

Руководитель МУ «Отдел образования 

и по делам молодежи администрации  

МО «Мари-Турекский муниципальный район»  О.А.Курбатова 

 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН ТУНЫКТЫМО ДА 
САМЫРЫК-ВЛАК ПАША ШОТЫШТО 

ОТДЕЛЖЕ 

МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ 
МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИ-
ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН" 

425500, Мари-Турек пос. Парковый урем, 5 
тел.: (8-83634)-9-38-40, 9-38-56, факс 9-38-40 

Электронный почтыжо:E-mail:mtroo@mari-el.ru 
 

 425500, пос. Мари-Турек Ул. Парковая, 5 
тел.: (8-83634)-9-38-40, 9-38-56, факс 9-38-40 
Электронная почта:E-mail:mtroo@mari-el.ru 

 


